
  

 

1. Dzisiaj 33 niedziela zwykła. Obchodzimy Światowy Dzień Pamięci Ofiar 
Wypadków Drogowych. Pamiętamy i modlimy się za tych, którzy stracili życie na 
drogach oraz tych którzy zostali dotknięci tragedią wypadków, a więc rodziny zmarłych 

i tych którzy noszą zranienia duchowe i cielesne. W listopadzie nabożeństwo za zmarłych z czytaniem 
„wypominków listopadowych”, codziennie o godz. 17.30. 
 

2. W tym tygodniu: 

 w poniedziałek , 18 listopada – wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dziewicy i męczennicy. Jest to również 
dzień imienin Księdza Biskupa Romana. Pamiętajmy o modlitwie   w intencji Biskupa Bielsko- Żywieckiego i 
całej diecezji. 

 w środę, 20 listopada – wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prezbitera. O godz. 17.45 Nowenna do MB 
Nieustającej Pomocy. Po Mszy Świętej wieczornej spotkanie Kręgu Biblijnego. 

 W czwartek, 21 listopada – wspomnienie Ofiarowania NMP; 
 W piątek, 22 listopada – wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy, która jest patronką chórzystów, 

lutników, muzyków, organistów i zespołów wokalno-muzycznych. W tym dniu przeżywamy kolejny dzień 
nowenny miesięcy przed Uroczystością 350-lecia Objawień NSPJ. Na godzinę 17.00 zapraszamy na adorację 
Najświętszego Sakramentu. Prosimy aby adorację w tym miesiącu poprowadzili członkowie chóru 
parafialnego. 
 

3. W przyszłą niedzielę, 24 listopada, obchodzimy uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Na każdej 
Mszy Świętej, na dziękczynienie po komunii świętej, odmówimy akt ofiarowania Chrystusowi Królowi. W tym 
dniu obchodzony jest w diecezjach Światowy Dzień Młodzieży oraz przypada święto patronalne Akcji 
Katolickiej. 
 

4. Diecezjalna Wspólnota Apostolstwa Dobrej  Śmierci zaprasza na XXII Regionalny Dzień Skupienia 
Apostolstwa Dobrej Śmierci Diecezji Bielsko Żywieckiej, 30 listopada 2024 r., do Sanktuarium Świętego 
Mikołaja w Pierśćcu. Początek o godz. 9.00. Jest organizowany wspólny wyjazd z kilku parafii. Zapisy do 24 
listopada w zakrystii. Koszt 50 zł. Szczegółowy plan Dnia Skupienia jest dostępny na plakacie. Zachęcamy 
również do indywidualnego pielgrzymowania.  

 

5. 1 grudnia, w pierwszą niedzielę miesiąca, na mszy świętej o godz. 11.00, z udziałem dzieci, chcemy 

zorganizować akcję pod tytułem:  „Ze świętym Mikołajem do Afryki”. Celem akcji jest zebranie 

upominków, od świętego Mikołaja dla dzieci z parafii w Tatwe, w Tanzanii, gdzie pracuje misjonarz z 

Bulowic, ks. Krzysztof. W niedzielę, 1 grudnia do worka Świętego Mikołaja będzie można przynieść  JEDEN 

UPOMINEK!!!, na przykład: przybory szkolne ( kolorowankę, farby, kredki, papier kolorowy flamastry, klej, 

wyklejankę ) gry planszowe, zabawki, piłki, maskotki.  Upominki będą przesłane dzieciom w Tanzanii, 

pocztą św. Mikołaja. 
 

6. Od poniedziałku Pani Organistka będzie rozprowadzać opłatki, które za chwilę poświęcimy, a którymi 
podzielimy się przy stole wigilijnym. Przyjęcie poświęconych opłatków oraz składane przy tej okazji ofiary są 
całkowicie dobrowolne. Są one wyrazem wdzięczności za całoroczną posługę muzyczną, liturgiczną oraz 
prowadzenie chóru, w naszej parafii. 

 

7. W przyszłą niedzielę w godzinach od 9.00 do 15.00, będzie można złożyć dar krwi, w domu katechetycznym, 
w Kętach na Osiedlu. 

 

8. Zachęcamy do nabycia i lektury prasy katolickiej.  
 

OTWÓRZMY NASZE SERCA NA MOC BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 
BOŻEGO, KTÓRE MA MOC OŚWIETLIĆ WSZYSTKIE NASZE MROKI 

CODZIENNEGO ŻYCIA. 


